RECUPERI, ECCO DATE E ORARI

La Delegazione Provinciale ha appena ufficializzato il calendario per le 5 partite di ritorno posticipate in
coda al campionato.

1/R
2/R
3/R
4/R
5/R

FCD Merate — Costamasnaga
Monticello — FCD Merate

FCD Merate — Oratorio Barzano
Sirtorese — FCD Merate

Riposo

Domenica 10 aprile ore 15:30
Domenica 24 aprile ore 15:00
Domenica 01 maggio ore 15:30
Domenica 08 maggio ore 15:00
Domenica 15 maggio



